
様式３

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名

競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

備　考

ノートパソコン１２式更新

支出負担行為担当官
国立療養所長島愛生園
事務部長　浅村　保
岡山県瀬戸内市
邑久町虫明6539

平成29年2月20日
株式会社ラインズオカヤマ
岡山県備前市伊部１７２
２番地１

一般競争入札 2,216,268 2,160,000 97.5% 応札者数２者

多項目自動血球分析装置

支出負担行為担当官
国立療養所長島愛生園
事務部長　浅村　保
岡山県瀬戸内市
邑久町虫明6539

平成29年2月27日

ティーエスアルフレッサ
株式会社　岡山機器試薬
支店
岡山県岡山市北区大内田
８２８番地４

一般競争入札 6,458,400 6,426,000 99.5% 応札者数２者

全自動血液凝固測定装置

支出負担行為担当官
国立療養所長島愛生園
事務部長　浅村　保
岡山県瀬戸内市
邑久町虫明6539

平成29年2月27日

ティーエスアルフレッサ
株式会社　岡山機器試薬
支店
岡山県岡山市北区大内田
８２８番地４

一般競争入札 4,611,600 4,590,000 99.5% 応札者数２者

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


